
  Riktlinjer för inventeringshjälp 2022-08-31 

Nu när vi ska inventera betyder att vi välkomnar många nya föreningar i vår butik. Med denna 

information vill vi förtydliga för er förening så att vi på bästa sätt kommer igång med inventeringen. 

Hur vi alla hjälps åt så att även våra kunder får plats att handla. 

Vår butik följer folkhälsomyndighetens rekommendationer.  

Vanliga frågor och svar:  

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/ 

Viktigt att era medlemmar stannar hemma vid symptom. Känner man sig krasslig så måste man stanna 

hemma. Det är därför viktigare i år än tidigare att ni har några i reserv som ni kan kalla in om ni får 

bortfall. 

Ankomst: 

Vi väljer i år att lägga starten för inventeringen kl 16,00 . 

Vi träffas på baksidan (varumottagningen, där finns även parkering). Samla ihop ert lag (detta år är vi 

flera föreningar som hjälps åt). 

Jag och respektive person som skall leda er möter upp er. 

Rast: 

Titta i exelfilen när ni ska ha rast. Vi bjuder på hamburgare/korv. Om ni kommer direkt från 

skola/jobb, se till att ni har fått i er ngt mellanmål eller likande.  

Hygien: 

På Eko arbetar vi väldigt aktivt med att förebygga smittspridning. 

Vi har bla utökade städrutiner för lunchrum, toaletter, kundkorgar, kontaktytor vid kassan, övriga 

personalutrymmen. Allt för att skapa en säker miljö för vår personal och våra kunder. 

Det är viktigt för oss att kunder, personal och ni som förening känner sig trygg i vår butik. 

Alla som är med och inventerar har tillgång till engångshandskar och handsprit.   

Några enkla riktlinjer för er att förhålla sig till är att: 

• Om någon känner sig sjuk eller har symptom - stanna hemma. 

• Använd handskar och handsprit som erbjuds till all personal och inventeringshjälp. 

• Håll avstånd och samlas inte större grupper som ni är indelade i. 

• Tvätta händerna innan rast. 

Vi måste tänka på att vi har butiken öppen för kunder när vi räknar, så jag ber ER alla att tänka på hur 

vi pratar med varandra, släpper fram kunderna på säkert sätt 



 

 

 


